[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИЗМАЙЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2023
	     №
	29-А

р.п. Измайлово
Об утверждении состава комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования «Измайловское городское поселение»
 в мирное и военное время

        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Измайловское городское поселение» от 24.04.2023 № 28-А «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования «Измайловское городское поселение» Ульяновской области в мирное и военное время» п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый состав комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования «Измайловское городское поселение» Ульяновской области в мирное и военное время.
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  его    официального опубликования (обнародования).
          3.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                  А.М. Винокуров
Татьяна Валерьевна Лобская

8(84253)54-197

                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                                                от 24.04.2023 № 29-А

СОСТАВ

комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования «Измайловское» Ульяновской области в мирное и военное время
Председатель комиссии:

Винокуров А.М.        -       глава администрации МО «Измайловское городское
                                          поселение»

Заместитель председателя комиссии:

Пугаченко С.Н.            -     директор ООО «Контур» (по согласованию)

Секретарь комиссии:

Лобская Т.В.                   -             ведущий специалист-эксперт администрации
                                                  МО «Измайловское городское поселение»

Члены комиссии:

Муртазалиев Д.А.               -             начальник ПЧ-69 (по согласованию)
Коротков Д.Ю.                     -             мастер сетевого участка ООО «Инзенские
                                                      электрические сети» (по согласованию)

Груничева Е.О.                   -             специалист администрации

Волков А.В.                          -        директор ООО «Поселение» (по согласованию)